10:30-11:10 avatud kangad (saab teha Iabi 1-2 elementi)

10:30-11:10 avatud Kételseisu pulkade poodium

KELLAEG
11:20
11:25
11:30
11:35
11:40
11:45
11:50
11:55
12:00
12:05
12:10
12:15
12:20
12:25
12:30
12:35
12:40
12:45

Vali kategooria

Ohukangad: Level B - kdik vanused

Ohukangad: Level B - kdik vanused

Ohukangad: Level B - koik vanused

OBhukangad: Level B - koik vanused

OBhukangad: Level B - koik vanused

OBhukangad: Level B - kdik vanused

Ohukangad: Level B- koik vanused

Ohukangad: Level B - kdik vanused

Ohukangad: Level B - kdik vanused

Ohukangad: Level B - kdik vanused

0Ohukangad: Level B - kdik vanused

Ohukangad: Level B - kdik vanused

Ohukangad: Level B - kdik vanused

Ohukangad: Level B - kdik vanused

Ohukangad: Level B - kdik vanused

Ohukangad: Level B - kdik vanused

Ohukangad: Level B - kdik vanused

OBhukangad: Level B - koik vanused

Lapse eesqja perekonna nimi  Column 3 Klubi / stuudio  Column 5
“Trin Elizabeth Oder Partnerakro
Mia Mari Greim Partnerakro
Linell Randviir Partnerakro
Kelis Rattiste partnerakro
Eleriin Irv Partnerakro
Agnes Raal Partnerakro
Séde Talsi Partnerakro
Hedi Kadaru Partnerakro
Eva Ol Partnerakro
Neleri Kirss Partnerakro
Jette Puust Partnerakro
Mearilis Martov Partnerakro
Gertrud Noormée Partnerakro
Emma Kaseleht Akros

Leini Mariete Jogis Akros
Hermeli Eensalu Partnerakro
Silvia Valiste Partnerakro
Ellen Angelina Tobaiwa Partnerakro

KELLAEG

Vali kategooria

sjaper Column3

Klubi / stuudio  Column 1

11:20
11:23
11:26
11:29
1:32
11:35
11:38
11:41
11:44
1147
11:50
1153
11:56
11:59
12:02
12:05
12:08
12:11
12:14
12:17
12:20
12:23
12:26
12:29
12:42
12:45
12:48
12:51
12:54
12:57

Katelsisupulgad:
Katelsisupulgad:
Katelsisupulgad:
Katelsisupulgad:
Katelsisupulgad:
Katelsisupulgad:
Katelsisupulgad:
Katelsisupulgad:
Katelsisupulgad:
Katelsisupulgad:

Katelsisupulgad

Level 1 alumised -
Level 1 alumised -
Level 1 alumised -
Level 1 alumised -
Level 1 alumised -
Level 1 alumised -
Level 1 alumised -
Level 1 alumised -
Level 1 alumised -
Level 1 alumised -
Level 1 alumised -

Level 1 alumised -

Tessa Thea Varj
Ella Loore Talur
Maia Leena Pee
Nora Melder
Lisandra Strelko
Hanna Lukk
Sanna Tiidrus
Lenna Vainumel
Lisandra Lemmi
Helena Vinter

Bianca Stein

Katelsisupulgad:
Katelsisupulgad:
Katelsisupulgad:
Katelsisupulgad:
Katelsisupulgad:
Katelsisupulgad:
Katelsisupulgad:
Katelsisupulgad:
Katelsisupulgad:
Katelsisupulgad:
Katelsisupulgad:
Katelsisupulgad:
Katelsisupulgad

Katelsisupulgad

Katelsisupulgad:
Katelsisupulgad:
Katelsisupulgad:
Katelsisupulgad:

Katelsisupulgad:

Level 1 illemised -
Level 1 illemised -
Level 1 illemised -
Level 1 illemised -
Level 1 illemised -
Level 1 illemised -
Level 1 illemised -
Level 1 illemised -
Level 1 illemised -
Level 1 illemised -
Level 1 lemised -
Level 1 illemised -
Level 1 ilemised -
Level 1 ilemised -
Level 1 illemised -
Level 1 iilemised -
Level 1 illemised -
Level 1 iilemised -

Level 1 illemised -

I Kor
Anna-Luiisa R6h
Keidi Rullingo
Mirjam Gorban
Emiliya Piatkevit
Keitlin Kaiv
SofiarLiis Lattiki
Mia Rose Mach:
Keidi Nuka
Ann Elle Heinam
Rebeca Viin
Nora Kitshard
Mariell Kalda
Eliis Katriin Tam
Oinus Lisanna

helise rajamets

Roosi Kulla
Lattikas Sofia-Li
Rainer Reinsalu

Karell Iti

Partnerakro
Partnerakro
Partnerakro
Partnerakro
Partnerakro
Partnerakro
Partnerakro
Partnerakro
Partnerakro
Partnerakro
Partnerakro
Partnerakro

partnerakro

Partnerakro
Partnerakro
Partnerakro
Partnerakro
Partnerakro
Partnerakro
Partnerakro
Partnerakro
Partnerakro
Partnerakro

Partnerakro

partnerakro
partnerakro

partnerakro

partnerakro
partnerakro
partnerakro

partnerakro

13:20-13:50 avatud kangas (saab labi teha 1-2 elementi)

13:20-13:50 avatud kateliseisu pulkade poodium

KELLAEG
14:00
14:05
14:10
14:15
14:20
14:25
14:30
14:35
14:40
14:45
14:50
14:55
15:00
15:05
15:10
15:15

15:20

kategooria

Ohukangad: Level C - kdik vanused

Ohukangad: Level C -

Gik vanused

Ohukangad: Level C - kdik vanused

Ohukangad: Level C - kdik vanused

Ohukangad: Level C - kdik vanused

Ohukangad: Level C - kbik vanused

Ohukangad: Level C - kbik vanused

Ohukangad: Level A - kdik vanused

Ohukangad: Level A - kbik vanused

OBhukangad: Level A - kdik vanused

OBhukangad: Level A - kdik vanused

OBhukangad: Level A - kdik vanused

OBhukangad: Level A - koik vanused

Ohukangad: Level a - koik vanused

Ohukangad: Level A - kéik vanused

Ohukangad: Level A - kik vanused

Ohukangad: Level A - kéik vanused

apse eesqa perekonna nimi

Mona Loo

Saara Pisang

Lenna Miia Mathisen
Loviisa Lebert
Lisette Marie Reiska
Maibrit Zukovits
Loore Metsis
Ingelin Olsen

Keitlin Kromanov
Kadriann Lehtmaa
Elin Ohlund

Kerli Talvar

Mirjam Jammer
Rebeka Ranee Auger
Olivia Eloise Sulg

helise rajamets

Triinu Roosimaa

Column 3 stuudio  Column 5

Partnerakro
Partnerakro
Partnerakro
Partnerakro
Partnerakro
Partnerakro
Partnerakro
Partnerakro
Partnerakro
Partnerakro
Partnerakro
Partnerakro
Partnerakro
Partnerakro
Partnerakro

partnerakro
Partnerakro

KELLAEG

14:00
14:03
14:06
14:09
14:12
14:15
14:18
14:21

14:24
14:27
14:30
14:33
14:36
14:39
14:42
14:55
1459
15:02
15:05
15:08
15:21

15:24
15:27
15:30
15:33
15:36
15:39

15:42

Vali kategooria

Katelsisupulgad:
Katelsisupulgad:
Katelsisupulgad:
Katelsisupulgad:
Katelsisupulgad:
Katelsisupulgad:
Katelsisupulgad:
Katelsisupulgad:
Katelsisupulgad:
Katelsisupulgad:
Katelsisupulgad:
Katelsisupulgad:
Katelsisupulgad:
Katelsisupulgad:
Katelsisupulgad:
Katelsisupulgad:
Katelsisupulgad:
Katelsisupulgad:
Katelsisupulgad:
Katelsisupulgad:
Katelsisupulgad:
Katelsisupulgad:
Katelsisupulgad:
Katelsisupulgad:
Katelsisupulgad:
Katelsisupulgad:
Katelsisupulgad:

Kitelsisupulgad:

Level 2 - kdik vanu
Level 2 - kdik vanu
Level 2 - kdik vanu:
Level 2 - kdik vanu
Level 2 - kbik vanu
Level 2 - kdik vanu
Level 3 - kbik vanu
Level 3 - kbik vanu
Level 3 - kbik vanu
Level 3 - koik vanu
Level 3 - koik vanu
Level 3 - koik vanu
Level 3 - koik vanu
Level 3 - kdik vanu
Level 3 - kdik vanu
Level 3 - kdik vanu
Level 3 - kdik vanu:
Level 3 - kdik vanu
Level 3 - kbik vanu
Level 3 - kbik vanu
Level 3 - kbik vanu
Level 3 - kbik vanu
Level 3 - koik vanu
Level 4 - koik vanu
Level 4 - koik vanu
Level 4 - koik vanu
Level 4 - koik vanu

Level 4 - kdik vanu

eesjapel Column3
Mette mée
Marta Luts
Maria-Piia lin
Brita Varik
Padisu piifiselg
Isabel Marii
Madli Must
Kaisa Miller
Saskia Korrol
Elise Tamm
Mileen Kutan
Saara Neumann
Gerda Aarna
Ita-Riin Habal
Elen Jorsi
Elisabet Pender
Kaisa Koressaal
Britta Kindel
Jette Heinloo
Keira Kattai
Johanna Liive
Laura Hairik
Angeliina Aasa
Aurelia Side
Tuuli Alas

Keira Hendre
Roosi Truuts

Grete Seli

udio  Column 1
Partnerakro
Partnerakro
Partnerakro
Partnerakro
Partnerakro
Partnerakro
Partnerakro
Partnerakro
Partnerakro
Partnerakro
Partnerakro
Partnerakro
Partnerakro
Partnerakro
Partnerakro
Partnerakro
Partnerakro
partnerakro
partnerakro
partnerakro
partnerakro
partnerakro
partnerakro
Partnerakro
Partnerakro
Partnerakro
Partnerakro

Partnerakro

15:45-1

avatud kangad (saab Ibi teha 1-2 elementi)

15:45-16:10 avatud poiste plats

KELLAEG
16:15
16:19
16:23
16:27
16:31
16:35
16:39
16:43
16:47
16:51
16:55
16:59
17:03
17:07
17:11

onna nim
Ohuldtk: Level B - kbik vanused Linda Vilbaste Partnerakio
Ohuldtk: Level B - kdik vanused Liisi Treumann Partnerakio
Ohuldtk: Level B - kdik vanused Mirtel Mahhov Partnerakro
Ohulstk: Level B - kéik vanused Marissa Kristiansen Partnerakro
Ohulstk: Level B - kéik vanused Saara Kristiansen Partnerakro
Ohuldtk: Level B - kbik vanused Hanna Maaria Lepiku Partnerako
Ohultk: Level B - kbik vanused Anete Loide Partnerako
Ohultk: Level B - kdik vanused Johanna Réégel Partnerako
Ohulstk: Level B - kbik vanused Rebeka Bramich Partnerako
Ohulstk: Level B - kéik vanused ftillak Partnerako
Ohulstk: Level B - kéik vanused lis Tehvre Partnerakro
Ohulstk: Level B - kéik vanused Miia Metsoja Partnerakro
Ohulstk: Level B - kéik vanused Arete Raudva Partnerakro
Ghuldtk: Level B - kdik vanused Cercllme=ies Partnerakro
Ohuldtk: Level B - kbik vanused Moon Kask Akros

KELLAEG

Vali kategooria

sjaper Column 3

Klubi / stuudio  Column 1

16:15,
16:18
16:21
16:25
16:28
16:31

16:35

lasteklass

lasteklass

lasteklass

lasteklass

miniklass

miniklass

miniklass

Artur Virak
Minkel Allikméie
Andris Simuste
Rainer Reinsalu
Artjom Guljajev
Kennert Kadak

Ron Spitsmeiste




10:30-11:10 avatud kangad (saab teha Iabi 1-2 elementi)
10:30-11:10 avatud Kiitelseisu pulkade poodium

PEITNT Vali kategooria sja perekonna nimi  Column 3 Klubi / stuudio  Column 5
1745 Ohuldti: Level B - koik vanused Brita Laurete Lepik Akros
17:19 Ohuldti: Level B - koik vanused Elisabeth Toots Akros
17:23 Ohuldti: Level B - koik vanused Lisandra Soo Akros
17:27 Ohuldtk: Level B - koik vanused Rahel Tamme Akros
Ohuldtk: Level B - kéik vanused Saara Kaisa Akros

17:31

KELLAEG

Vali kategooria

sjaper Column3

Klubi / stuudio

Column 1




